РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 августа 2023 года  №  46 –р

Об утверждении графика приема
граждан в Севском районном
Совете народных депутатов

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан на индивидуальные и коллективные обращения в органы местного самоуправления Севского муниципального района
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам в Севском районном Совете народных депутатов, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО Севский муниципальный район и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
аппарат Севского районного Совета народных депутатов.
Глава Севского муниципального района

         И.Н. Егунова
Приложение
к распоряжению
Севского районного  Совета
народных депутатов

от 14.08.2023 г. № -р

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам

в Севском районном Совете народных депутатов

ЕГУНОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА

ПОНЕДЕЛЬНИК
Глава Севского муниципального района

часы приема:

с 14-00 до 17-00

ЧЕТВЕРГ

часы приема:

с 14-00 до 17-00

ПЕСТРОУХОВА МАРИЯ САРДИОНОВНА

ВТОРНИК
Помощник главы Севского муниципального района

часы приема:

с 10-00 до 13-00